
Id: DVLPO-VZIGO-XWMXB-EXEYT-LUKTC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/343/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Zakładu Usług Komunalnych w Bartoszycach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, Dz. U z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zakładu Usług Komunalnych w Bartoszycach, stanowiącym załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XXVIII/216/2008 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Zakładu Usług Komunalnych w Bartoszycach, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)W § 2 ustęp 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Zakład Usług Komunalnych 
w Bartoszycach jest samorządowym zakładem budżetowym.” 

2)§ 5 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 5. Przedmiotem działania ZUK jest świadczenie usług 
i robót na rzecz Miasta Bartoszyce oraz mieszkańców i innych podmiotów gospodarczych 
w zakresie: 1) dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego; 2) utrzymania 
czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk; 3) targowisk i hal targowych; 4) 
zieleni miejskiej i zadrzewień, 5) utrzymywania terenów rekreacyjnych i urządzeń 
sportowych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 


